
Compatibilità sintolettori e sintomonitor Kenwood
con iPod Classic, Nano 3G, Touch e iPhone

Nano 3G
vers. FW 1.0.3

Ipod si resetta durante la ricerca
dei video E’ necessario un aggiornamento

firmware dell’iPod
DNX7200
DDX8029
DDX7029
KVT829DVD
KVT729DVD

KDC-W6537U
KDC-W7537U
DPX502U

KDC-W9537U

Riconoscimento e riproduzione
senza problemi

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca.

E’ necessario un aggiornamento
firmware del KDC-W9537U

Classic
vers. FW 1.0.3

Non è possibile controllare e
riprodurre video provenienti da iTunes

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca (OK per DNX7200).

Ipod si resetta durante la ricerca
dei video E’ necessario un aggiornamento

firmware dell’iPod

DNX7200
DDX8029
DDX7029
KVT829DVD
KVT729DVD

KDC-W6537U
KDC-W7537U
DPX502U

KDC-W9537U

Riconoscimento e riproduzione
senza problemi

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca.

E’ necessario un aggiornamento
firmware del KDC-W9537U

Non è possibile controllare e
riprodurre video provenienti da iTunes

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca (OK per DNX7200).

iPod Kenwood Problematica Rimedio

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood

Sono visualizzabili un massimo di1280
brani, mentre l’iPod ne contiene di più.

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood

Sono visualizzabili un massimo di1280
brani, mentre l’iPod ne contiene di più.

http://www.kenwood.com/usb/info_program_en.html#visual
http://www.kenwood.it/home.php?section=assi&page=assi_faqcontent&id_faq=488
http://www.kenwood.com/usb/info_program_it.html
http://www.kenwood.com/usb/info_program_it.html
http://www.kenwood.com/usb/info_program_en.html#visual
http://www.kenwood.it/home.php?section=assi&page=assi_faqcontent&id_faq=488


IPhone
vers. FW 1.1.2

Ipod si resetta durante la ricerca
dei video E’ necessario un aggiornamento

firmware dell’iPodNon è possibile controllare e
riprodurre video provenienti da iTunes

DNX7200

DDX8029
DDX7029
KVT829DVD
KVT729DVD

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor KenwoodIPhone non riconosciuto

KDC-W6537U
KDC-W7537U
DPX502U

KDC-W9537U

IPhone non riconosciuto E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintolettore Kenwood

IPhone non riconosciuto E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintolettore Kenwood

iPod Kenwood Problematica Rimedio

Touch
vers. FW 1.1.2

Ipod si resetta durante la ricerca
dei video E’ necessario un aggiornamento

firmware dell’iPodNon è possibile controllare e
riprodurre video provenienti da iTunes

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca (OK per DNX7200). E’ necessario un aggiornamento

firmware del sintomonitor Kenwood
Tasto “Video” del sintomonitor non
è attivo (OK per DNX7200).

E’ necessario un aggiornamento
firmware del KDC-W9537U

KDC-W6537U
KDC-W7537U
DPX502U

Riconoscimento e riproduzione
senza problemi

Visualizzando la copertina del disco
l’indicazione del tempo di riproduzione
brano si blocca.

KDC-W9537U

DNX7200
DDX8029
DDX7029
KVT829DVD
KVT729DVD

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood
(il logo “Kenwood” non verrà
visualizzato nell’iPod)

Sono visualizzabili un massimo di1280
brani, mentre l’iPod ne contiene di più.

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood
(il logo “Kenwood” non verrà
visualizzato nell’iPod).
Verrà visualizzato un messaggio di
non compatibilità con iPhone.

Sono visualizzabili un massimo di1280
brani, mentre l’iPod ne contiene di più.

E’ necessario un aggiornamento
firmware del sintomonitor Kenwood
(il logo “Kenwood” non verrà
visualizzato nell’iPod).
Verrà visualizzato un messaggio di
non compatibilità con iPhone.

Sono visualizzabili un massimo di1280
brani, mentre l’iPod ne contiene di più.

http://www.kenwood.com/usb/info_program_it.html
http://www.kenwood.com/usb/info_program_it.html
http://www.kenwood.com/usb/info_program_it.html
http://www.kenwood.com/usb/info_program_en.html#visual
http://www.kenwood.com/usb/info_program_en.html#visual
http://www.kenwood.com/usb/info_program_en.html#visual
http://www.kenwood.it/home.php?section=assi&page=assi_faqcontent&id_faq=488
http://www.kenwood.it/home.php?section=assi&page=assi_faqcontent&id_faq=488

