

## Compatibilità sintolettori e sintomonitor Kenwood con iPod Classic, Nano 3G, Touch e iPhone

iPod	Kenwood	Problematica	Rimedio
	DNX7200 DDX8029 DDX7029 KVT829DVD KVT729DVD	Ipod si resetta durante la ricerca dei video Non è possibile controllare e riprodurre video provenienti da iTunes	E' necessario un aggiornamento firmware dell'iPod
		Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca (OK per DNX7200).	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
		Sono visualizzabili un massimo di1280 brani, mentre l'iPod ne contiene di più.	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
Nano 3G vers. FW 1.0.3	KDC-W6537U KDC-W7537U DPX502U	Riconoscimento e riproduzione senza problemi	
	KDC-W9537U	Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca.	E' necessario un aggiornamento firmware del KDC-W9537U
	DNX7200 DDX8029 DDX7029 KVT829DVD KVT729DVD	Ipod si resetta durante la ricerca dei video	E' necessario un aggiornamento firmware dell'iPod
		Non è possibile controllare e riprodurre video provenienti da iTunes	
		Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca (OK per DNX7200).	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
		Sono visualizzabili un massimo di1280 brani, mentre l'iPod ne contiene di più.	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
Classic vers. FW 1.0.3	KDC-W6537U KDC-W7537U DPX502U	Riconoscimento e riproduzione senza problemi	
	KDC-W9537U	Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca.	E' necessario un aggiornamento firmware del KDC-W9537U

iPod	Kenwood	Problematica	Rimedio
8 0 0 0 • 11 0	DNX7200 DDX8029 DDX7029 KVT829DVD KVT729DVD	lpod si resetta durante la ricerca dei video	E' necessario un aggiornamento firmware dell'iPod
		Non è possibile controllare e riprodurre video provenienti da iTunes	
		Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca (OK per DNX7200).	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
		Tasto "Video" del sintomonitor non è attivo (OK per DNX7200).	
		Sono visualizzabili un massimo di1280 brani, mentre l'iPod ne contiene di più.	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood (il logo "Kenwood" non verrà visualizzato nell'iPod)
Touch vers. FW 1.1.2	KDC-W6537U KDC-W7537U DPX502U	Riconoscimento e riproduzione senza problemi	
	KDC-W9537U	Visualizzando la copertina del disco l'indicazione del tempo di riproduzione brano si blocca.	E' necessario un aggiornamento firmware del KDC-W9537U
	DNX7200	lpod si resetta durante la ricerca dei video	E' necessario un aggiornamento firmware dell'iPod
		Non è possibile controllare e riprodurre video provenienti da iTunes	
		Sono visualizzabili un massimo di1280 brani, mentre l'iPod ne contiene di più.	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood (il logo "Kenwood" non verrà visualizzato nell'iPod). Verrà visualizzato un messaggio di non compatibilità con iPhone.
	DDX8029 DDX7029 KVT829DVD KVT729DVD	IPhone non riconosciuto	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood
		Sono visualizzabili un massimo di1280 brani, mentre l'iPod ne contiene di più.	E' necessario un aggiornamento firmware del sintomonitor Kenwood (il logo "Kenwood" non verrà visualizzato nell'iPod). Verrà visualizzato un messaggio di non compatibilità con iPhone.
IPhone vers. FW 1.1.2	KDC-W6537U KDC-W7537U DPX502U	IPhone non riconosciuto	E' necessario un aggiornamento firmware del sintolettore Kenwood
	KDC-W9537U	IPhone non riconosciuto	E' necessario un aggiornamento firmware del sintolettore Kenwood